关于 2019 年贵州师范大学教职工健康体检的通知

各学院（教学部）、各单位：

      根据省体检中心及体检医院的体检日程安排，结合我校实际，

现将 2019年教职工健康体检有关事宜通知如下：

一、体检时间

    （一）退休教职工：9 月 6日至 17日；

（二）在职教职工：9月 18日至 10 月 11日。

周末、节假日除外，每天体检时间从早上 7：40开始。

二、体检医院

贵阳中医学院第一附属医院体检中心（地址：贵州省贵阳市

宝山北路 71 号，门诊大楼 5楼）。

    三、有关说明

（一）请各学院（教学部）、各单位明确一位体检负责人，按

师教工字〔2019〕9 号

体检时间表（附件 1、附件 2）的安排，认真填写体检须知（附件

3），并提前发给教职工本人。

（二）教职工在体检时务必带上本人二代身份证、体检须知

和早餐票。

（三）各学院（教学部）、各单位请于 8 月 27 日-9 月 5 日前

到花溪校区行政楼主楼二楼校工会 203室领取体检早餐票。

（四）未能在规定时间进行体检的教职工，可以在 2019年 10

月 30 日（周末、节假日除外）早上前往指定医院进行体检。

（五）2019 年未进行健康体检信息采集的教职工，不参加本

次体检。

     联系人：罗志远；联系电话：83227056。

 特此通知

附件：1.2019 年贵州师范大学退休教职工体检时间安排表

      2.2019 年贵州师范大学在职教职工体检时间安排表

            3.2019 年贵州师范大学教职工健康体检须知

                                 贵州师范大学工会委员会

                                      2019 年 8 月 26 日